MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 423, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021

Dispensa, a par&r de 1º de novembro de 2021, o servidor Eduardo
Dias Fonseca, Professor do Magistério Superior, da Coordenação do
Curso de Cinema e Audiovisual.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, de acordo com o que consta no processo nº
23422.018041/2021-57, resolve:

Art. 1º Dispensar, a partir de 1º de novembro de 2021, o servidor EDUARDO DIAS FONSECA, Professor do Magistério Superior, Siape nº 1033930, da
Coordenação do Curso de Cinema e Audiovisual, código FCC, designado pela Portaria nº 124 de 18 de março de 2019, publicada no DOU nº 55, de 21 de
março de 2019, seção 2, página 37.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 423/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 125, de 09 de Novembro de 2021.